\
Ostravské vodamy
akanallzace 3.5, S M L O U V A
|. Smluvní strany
Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
Nádralní 3 I I428. Mormskzi ()strum. 702 ()0 ()strava
IC‘245103673. t)lC:C/.45193673
mpsane v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě. oddíl B_ vložka Č. 348

El na dobu neurčitou „\" účinností od ...............................................................................................
[:J na dobu určitou s účinností od ............................................................... do ........................................................
* prosím. ();/měle správnou variantu, případně údaj doplňte
\„u zn:;
\trana l / lII
, , . . V.., ., , ,
7. Jakost (lodavane vody a limity zneeístení odpadních vod
7.1 \ oda 11011111111111 odherateli 10110111111111 11111.51 5111110111111111051111 ukazatele a [11171111111111 na zdrmotni 111'71'11111111051 [111111" 1011}
51111101 1111" /1111511111111 [111111111111[111110151 171-1111, zakonem (*. 25802001) Sh.. 00111111111" \eřeineho zdra\ i ao změně 116111111111 50111 1511111111
zakonu \ platnem znení). \ 50111111111 5 přílohou &. l 111111511} c. 25212004 Sh.. kterou 51- 511111011 1111511111111" [1071111111111 1111 pitnou
a teplou \odu 1111111051 a 10751111 kontrol) pítne \od_\. \ platnem znení bude pitna 101111 11011111111111 odheratcli \_\kazo\ 111 předepxane
ukazalele 111110.511. a to zejmena hodnotu 0115111111 \apníku \e \\ší min, ští mel. hodnotu 0115111111 hořčíku \e \_\'ši
min. 10mg 1.1101111011101151111111111511111011111‘ \_\'ší ína\. 50 1111191.
7.2 \la\inialní přetlak \ 111-11117511111111511'1'11\011010111115111" kazdeho 11111101 eho [111511111 111-51111 přc\_\ 5111111 hodnotu 0.0 1\|1’11.[1111"11117
\ 0111111111111111111[11‘1[111111"1‘|151‘1111171' 711%11111105’ \111’11. 1’1'1/115‘1111111'" do 111011 nadzemních 1101111171 1111110111 11111111111 přeílak \ 10/1011111"
5111 11111511111 \ 1111511"1111[10_11111101101011111 přípojk) 111"_11111"111'"0.15 M1’11.[111/1'151111l1¢111111111C111111/1111111'[1111111171 nejmene tLli \llla.
7.31 1511111111 odpadních \od \\ pouštenýeh do kanalizace 1111151 odpo\ ídat platným ohecne z;'i\azn_\'m [11111111111 [11'1"11[1i51'1111
a platnemu kanalizaeníínu řadu kanalizace pro \eřeínou potřehu (dale jen ..kanalízaCní řad“). zejmena pokud jde o dodržení nejmšši
prípuxuíe mír) 71111151C111._101171111111115011 511111011111 \ kanalizačním řadu. popr. \ příloze e. l teto \'mloux).
7.4 ()11111‘1‘1111'1 uhradí 110111111111*1111'11110/11111'111‘ proka/ane 71151111" 11111111111} 11111111171111"1111001111111111101111111[11'1111‘111‘1‘11111111011011111111".

řad. [ 1111511111111_\[11111‘1‘11-11111/111‘1/1'11151111111111511‘11111 111‘1'111‘ \ 6111111111511111105111101111. Měřicí zařízení podleha úřednímu mereni podle
/1l1'1511111‘l1 [11111111111 předpixu a toto 0111111111111 zajišt'uje na 51‘1" 111111111115 011111111111. [)11111111111‘1 je 0[11‘1'1\111‘11 pruhezne kontrolmat
11111111111151 a 5111111111151 měřícího zařízení a odhčratel je [1111111111 11111071111 11011111 ateli [111511111 k tomuto meřicímu zaří/ení.
8.9 _\la—lí 110111111111"! [1111111 11110511 o 5[11‘1’11110511 meření neho 711511-11 zapadu na měřicím zařízení odpadních 1011. 11111 [111110 pozadat
o ieho přezkoušení. ()dheratel je po\ inen na zaklade písemne 711110.511 dodaxatcle do 30111111 od doručení 711110511 711115111 přezkoušení
meřieího zařízení 11 autori/marie 71111511111). V\xledek přezkoušení 0711111111 [1151111111‘ 01111111111 neprodleně dodmateli. 71111051
11[WC/11111151111111:1111111111111[110111111151111111111} \\ííetoxaneho xtoeneho.
8.10 11511171011116111111\111111110111111011101101011111171"1'15l15111111‘1'1111_11*l11"/ \_1[111511"111 do kanalizace a toto 11111075111111 prokazatelně \elší
ne) 10111"711111111-11111'11‘11111111. 11111710111111‘11111111011111111111"[111711111110511171-11101111111110111111111111/01‘11111'" 1011) [11'11511‘c111111'11111171111051111111‘11
\ 11111 11131
\11111111 i z 10
ic k dixpo/ici na \\cho\_\chxlt'ankach 1111111111111‘11‘11111111111111 l1\1111111\\ \ídlc 11111111\ atclc. 1’111111111111) \111/‘1‘111111111‘1111111111111111111/11111111'11111)
a poxtup pi'i \_\plnúní ýadoxti _íc tncdcn na \\cho\_\ cli \tt'ankach 1111111111111‘11'. 1111111111111“ 1111111111 potí'chnc int'ot'macc pí'o podani )adoxti o
\111/13111011111111111111111111111/1H1111C \od_\ 1111111‘1’1111'1111115111111111} \ \ídíc dod;t\atcíc„
8.11 Pokud 111-111 mno/\pi \_\pouštčn_\'ch odpadních \od tnčí'cno. pí'cdpoklada sc. kc odhci'atck ktcr) odchna \odu / 1111111101111.
\_\poušti do kanalí/acc 111111111- 1111111)1111 111111.111:1‘1‘1111111111111'1/_11,<11‘1111111\111111111C1‘11 ncho 91116111} 111 C1>|11111 1‘111‘111 polích) \ody pokud
ncjxou ín>ta|o\an_\ \odoinci'). \“ případů. kd_\ ic tnčí'cn 1111111‘1' / 111110101111. alc jc takc moinox'í odhci'u 411111111 /dt'o_iu_ pULIŽijl >:
kc /iištCni \potřch) \od_\ ana-ma c|>la roční potí'ch) ncho \1- k nainčí'cncmu odhCrn / \odo\odu pi'ipoth innožsní \od_\ n\kanc
/ 111111-11, prom/n\aíclcm 11111111111111 111C"‘11}'1‘11 /1|1‘0111, \11'111011511-11 11111161111121 1111 kanaIi/acc \odu / jiných /111‘11_i11 tic/' / \odo\odn
a ncni-lí 111112110 /ji\111 11111117511 1 \ _\ poušti-nc- odpadní \od) móí'cním 111-111111111111/1111,\11111‘111.\1111101 1111111111'1111'1111'1'111111111111111111111111111111.
(iixti \c 111110).\111 \\pouštcm) ch odpadních \od odhoi'm'm 11111111111111111C1‘1‘111’111110111111111-11-111.
8.12 \' pí'ipadč. ic _ic kanali/acc ukonCcna čistírnou odpadních 11111. ncní 1101011'1111 \_\pouštčt do tcto kanaIi/acc odpadní \od_\
pí'cx >cptík_\ a cistíi'n_\ odpadních \od. pokud „sc 111-11111111 oci—tím) odpadních \od k odstranCní /nccišlc"ní. klcrc přc\_\<u_ic limit)
/ncCištCní 111 cdcnc kanaíí/aCnnn í'adcm. \cdodí'ýcní toto po\ innmtijc 1111\111111111‘11111111110/11\:111;1 napřípoicc.
Práva a povinnosti 0(1 hě ".ttclc
8.13 ()dhČl'illUí jc po\incn při n/a\řcní >|tt|0tl\) pi'oka/at \ Iaxtnichí [111/111111111 ncho \ta\h\ pi'ípojcnc na \odo\od ticho kanali/aci
a \laxlnichi \odo\odni a kanali/aCni pí'ípo_'|k_\ 111/cue po t)!„UIJtíUl \f'lastníkcm \odo\odni 11111111111) ticho kanali/acm pi'*ipo_ik_\
/11/1'111" 1111 31.12.211111.1c 1111\‘111111[111/C1111”111-1111\111111) připojcnc na \odo\od 111-1111 kanalizaci. iicpi'okaic-lí \c opak.
8.14 (11111611111111- po\incn pi'i tt/a\t"cní >mlon\_\ pmk_\tnout dodmatch potřchnou tcchnickou doknmcnlací mii/ení \ SHU\Í>|\)\KÍ
& 111111111110111011} 11011111116111111 odpadních \od.
8.15 (111110111111 jc pmincn do patnacti dnn 11111>11 \šcchn) tcchnickc. 1'11‘1'1111. 11111101 &. midcntní. majctkmé a pt'a\ní /111C11_\
\ 511111 isl0x11 \c \1111111111111.
&lt; ()dhčratcl _ic po\incn 1111111 111111111111 pí'cdpixn a tcchnických not'cni 111111111111 k /a_iištcm sprauíc tinikcc \nití'ního \odmodn
11 111111111 kanali/acc a 111111 .xc při /a_iišt'o\finí l'unkcc \nítí'niho 11111111111111 a \*níti"ni kanaIi/acc pok_\n_\ dodauítclc. |)1111111;111~| ma pi'a\o
pi*o\c.\t prohlídku a kontrolu odhCrnCho 1111\111. ncni—Ii \ 111/1111111 s 1111111111111 přcdpis) (tcchníckými normami). V případů. ?c tcchnick'_\'
>1a\ odhči'atchna /ai"í/cni ncodpm ida 111111111111 pí'cdpíxum ttcchnickftn normami tak. žc mníc /pu\ohit poklc> ncho kollxani tlaku
\od_\ \c 11111111011111 >111. lpcnic \níknutí 111111 1111161111 /111‘11_1c 1111 /aí't/cni dodmatclc. 11111'11/11 /111'11\11[111/11111111011x0|111cl1011111_11*11‘11_j1'
11011111‘11 odhút'alcl t)to /a\ad_\ odstranit,
8.17 (>1111C1'111c1 _ic po\ incn 111111121111 1111111111111‘11 1111511111 k pí'ipoicc. můt'idlu a \šctn jcho koimmncntutn. /c4iínCna 1111111111) 101111111C1'11
11 /;u"í/cni umoži'iující dalko\_\' ochcl. 1111111111 jc pi'cd poško/cníni a hc/. /h_\tchCho odkladu o/namit dodanitcli _iciich /a\ad\
.l;1k\'koli\ Aisah do mC'í'idI-a hc/ sonhla>tt dodaxatclc _ic ncpí'ipustm' a dodanatcl ina pravo _icdnotlhc caxli Ind-1111111 /.a_ii>tít proti
ncopi'a'n 116111L manipulaci. Poško/cní 11111010/2111S1é11111‘11111111111‘1‘1101111101101117111111 „\iníou\_\. 111111-11 ncl'unkčnmt pi'ípojk_\. měřidla 111-110
_icho koinponcntu xpu>ohcna ncdoxtatchou ochranou 111-1111 přímým zasahcm odhčratclc. hradí škodu ;] naklad) spojcnc
> \\ HlČllnLl ticho opra\ on odhcratcl.
8.18 l'okud přípojka pi'ochti/í pí'cd přípoícnim na \odo\ od ncho kanalizací pics po/cmck_ „\ta\hu ncho připojku jiného \lastníka
(> \_\'jímkou po/cmku hořících \cí'cjnc prmtransni). _íc odhCratcl pmincn \ [ČChÍÚ případcch rajixtil 1111111111111‘11 přístup k pi*ípojcc.

\lrnnnN/ If)
ll. Změny 11 ukončení smluvního vztahu
I l.l 1’111111111111111‘1‘1111‘1111111111111111111‘11511111111111.11‘11111‘11111 1111511‘111111111'1‘11111111111111111111511111111111 1‘11111111511111111.111‘11‘1‘1111111111111 1111 \ od)
11 1111111111‘111 odpadních \od 11111 11111111101111! i 1111111111‘. jc po\ 1111-11 51‘ 51111111 5 111111111 \11151111111‘111 111‘1111111111511 11115111111 k 111111111 1111-11
111 111'1‘11‘111 1111111101111 11‘111511111111\_\ 1111/1111'1‘11151111111111 51111111111111111‘1‘1111-11‘111.(111118111111 1111111111 111'1‘11111111111111‘1‘111 51111 \odomčt'u k 1111111
Ančo) 1111111‘11111‘11‘. jako) i doklttd) prokn/ující 11111‘1111 \ 1150111" 11115111111111101111111111511.
Il.2 líkonůcní 1111111‘1'11 \od) (1111111111‘111 11111111111111‘11 111111 111111151 1111111‘1‘1111‘1 11111111\1111‘11 11151‘111111‘ 111‘j1111‘111" patnáct dní 111'1‘111‘111
11 11111111111 1111111111111‘11 \ tomto 11‘1'11111111 přístup k mčí'icímn 1111‘1/1‘111. 11111\1"1‘11111 11 751111111" pí'ípojk). 111111111‘1‘111 1111111‘1‘11 \od) 11111111111111
11111111111111'11 111111 1111111111 1111111111111‘1 1111 11111111111) 1111111‘1‘1111‘11‘. 81111111111 1111111 11111 ati do ukončení 511111111\} noho 111'1‘11‘111‘111 1111111‘1'11
nn ii111"11111111111‘1'1111‘11‘.
11.31 /1‘11§1'111 11111111111) tpokttd je to 11‘1‘111111‘11) 11111111111 511111111111 11 [1111111111 1111111111111‘1 1111 111111151 11 11111111111) 1111111‘1‘1111'11‘. 1'1111111‘1‘111
51111111111 111‘1111'11‘1‘11111111111011111111111111‘1111111111111111111111111111111111‘11111111111‘1'1111‘11‘51‘ 111611111111111111111511 111-111'1111‘5111-11511151‘111111111511111111151‘111
1111111111111‘11‘.
11.4 |’|111111151 5111111111) 11111111111" 1111 11111111 urcitou 51111111‘1 upl)nutím 511‘111111111‘ doh), 1’1‘1‘11 upl)nutím 511‘111111111‘ doh) 1/1- 511111111111
ukončit 11‘ 51111111 1111111111111‘11‘ 1 11111111111 111 udcn) ch \ 111111118271115111.11111111111 1.111115111111111115111116111.1111111‘1‘1111‘1‘11‘1111111111611111111111101
511111111111 11131111111111 11111111111. Pro 111111 1111111111) 51‘ 5,11‘111111111 11111111‘11111 11111111 1 délce | 111C511‘1‘. 1111‘1'1'1 111611111 111‘11‘1 1111 1111111111111111‘111C511‘1‘
111'1511‘1111111‘11111111111111‘111‘1‘111 11151‘111111‘ 1_\'|11111"111 11111111" 51111111111511‘11111“.
ll.5 1’1111111151511111111\_\ 11111\1"1‘111"111111111111 111‘111'1‘1111115111111C11111111111111151111111111111511‘1111111‘111111'11111 C111111111111111111111pm 1‘11111 lhut) . /1‘
5111111} 1111111111111‘11‘ 111‘ 511111111111 ukončil píxcmnou \)'po\ 1‘111 11111111‘ 1 1111\111111 11\1‘111‘11_1' 1‘11 \ hodu 8.27 [115111. 111 11 d) :11 gl ()11111‘1‘1111‘1 .11‘
opt-(\\ 111‘11 \)po\ čdčt 511111111111 111-1111111111 11111111111, 1’111 111111 případ) 51‘ 511111111111 1511111011111 11111111 \ dólcc 1 měsíce. 1111‘1'111111‘1111’1111‘11‘11111

1311’ 211111 $11..1111‘1‘111151‘111‘111111111111111111“, 274121111] 3511..111111111111111‘1‘111111111111111111'11‘1111111\1‘1’1‘1111111111111'1‘1111.151‘ \ 11l111111§1111111‘111.
r,.
r,:
ť,.
12.3 \' 11111111111" uni-n) plnm)ch PI'tlHllUll 111111111511 51‘ 1111111111 [11111111 1111111} 1111111111111 11‘ 511111111111111 111111111 1111‘11 1111111‘1'1111‘11‘111
11 1111111111111‘11‘111 í'ídit ohdohn)mi 115111111111‘1111111 1111\1" 111111111 111111111. \1' případů línčn) 11111111111 C. 271211111 Sh.. o \111111111111‘1‘11
111111111111/111‘11‘11 pro \cí'cjnou potřchu. \ platném 1110111. 1111111 511111111111111111111151 1111111111 1/1111‘111111'11111111111111111111111511 \) pl_\'\tt_iíci 111‘111
5111111111} odlíšnč od 11051111111111 111111111 11111111}; 11111111111‘ 51‘ 111111111‘1111‘1 11 11111161'1111‘1 111-1 111111‘1‘111‘1111 odkladu 1111111111 wing-mnu 11111111
1111111111111151111111. nh) odpo\ ídnln 11-111 111111- 111111111111111111".111111111‘-11111/111111111‘11151111111111111. 1 11111\ 1'1‘111111 1111\1" 5111111111}.
ll.-1 K1‘1.1111C‘111‘111115111111‘1‘11111‘11‘111111111151‘ \ pí'ípudc 51111111 1111 11115118111“ soud) (15111"111111111111).111115111111'1‘11111‘11111111c§21l1111111151.11'111111111
1‘. (134 10‘): Sh. o 111‘11r11111" 51111111‘11111‘11‘. \1‘ mění po/déjších pí'cdpisu. 111111111151 obrátit 51‘ 5 1111\1‘111‘111 1111 1111111115111111111 řešení
„\potřchítclského 51111111 1111 Ceskou obchodni inspekci 1.11 11C1‘I1‘111 11111111151111111111111 \)řcšcní 11111111111111 51111111. 11111111111111 o možnostech 11
1111511111115111111'1‘1111111‘ [11"11111111115111111111111 1'1‘51‘1115111111‘1‘11111‘15111‘111151111111111'11511‘1‘111111‘111111(‘1‘5111‘11111‘111111111 1115111111. 111111‘1111‘ 1111111‘1‘11111‘1 1111:
111111 111111.
\ 1-1/1- rv:“- \11‘111111‘1/ 111
12.5 \111I1111\11 je \_\|\í'neo\.*'tn.*t \1‘ I 511‘1111111151‘1‘11 51111111111511 1111;111:1111; odhůrutel 1111111‘7111‘111111 \_\|111111\1‘111. druhe \\holmení 111111171
11111111\ :111‘1.
12.6 \1‘5111-1‘1‘ [11511111111511 5111111511111 5111116111111 11‘1115111111111)1511111111111111111‘11‘111 7115111111} 11.1111151111111 \1- 51111111111“1111111111111 7115111111
11111'1‘51111111161111111.111115 1111111111111\_\111"111\111‘1111111111}.1111111111111111011111‘151111111115115 111-111111111111) 111 71151111111111 111111111 \ 511111111111 51‘11111111‘111
5 . hodem 5.1 11‘111 511111111\_\. /11 11111‘111‘1‘111111 51‘ 111:1 1 /1'151|1111 /;15l11111'1 11111161111111 1111 1_\ 51‘ 1111‘111‘111111 111111511 11 111-11711111111111 11111151111111 1
111117111 1111111- 511111111} 111111111111 11111511111111111115I1‘11111111111111‘111117111111111) 11111111111‘1‘111115'11 11111'11111/1111‘1111 [11151111111111511171‘11./;111111111"1‘111111
51‘ 111‘111111171111‘ 7115111111, pokud 51‘ 1111116111111 nemohl 7111111111111‘1111‘1111 11111111111 5 11111111 711511111111 517111111111 11 11 této 5111111-1‘1111511 1115141111;-
1111‘111'111111111 dodavatele neipo/důjí 1111 IS 111111 ode 11111‘. 1111) 51‘ 511111‘111‘11111111111 lusilkou 517111111111 neho mohl 517111111111. 011111111111
11111111151111:71‘111151/11111111‘1151111121111511 7111811} 71151111111111115).111111111111111111111‘. \ [11111161111111111111111151111111111.
12.7 81111111111 5111111} 11111111111 přijetí 1111111111 teto 5111111111} 51101111111111 111-1111 01111111111111 měnící 11111111 leto _\Hllnll\_\ \1‘ 511115|11